
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 130 del 24-11-2015

OGGETTO

ACCATASTAMENTO BOX SAN LORENZO E FRAZIONAMENTO PER AMPLIAMENTO VIA
FERRIERA - VIA GRAMSCI - LIQUIDAZIONE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 02-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL  II  SETTORE

Premesso che:
con determina del Responsabile del II settore n° 36 del 06/05/2015 si  incaricava tecnico esterno: il
geometra Florio Carmine, iscritto al Collegio dei  Geometri di Avellino al n. 3011, per
l’espletamento dell’accatastamento dei box artigianali di via San Lorenzo ed il frazionamento
all’ampliamento della viabilità tra via Ferriera e via Gramsci; prevedendo per tali prestazioni un
compenso di € 2.000,00 oltre I.V.A. e C.A.

Visto che il tecnico incaricato ha regolarmente espletato gli incarichi affidati con la predetta
determina N. 36/2015;

Ritenuto di dover liquidare i compensi   maturati  per per l’espletamento dell’accatastamento dei
box artigianali di via San Lorenzo ed il frazionamento all’ampliamento della viabilità tra via
Ferriera e via Gramsci;

Vista  la fattura allegate con certificazioni di regolarità contributiva del geom. Carmine Florio per
l’importo   specificato:
Fattura n° FATTPA 1_15 del 25.09.2015
                          onorario            Euro 2.000,00
         CASSA GEOMETRI.5% Euro   100,00
                          Totale               Euro 2.100,00
                          IVA 22%           Euro   462,00
                        Totale               Euro   2.562,00

Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione di quanto richiesto;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del 1/12/2015;

                                                     DETERMINA

Di liquidare, come liquida, a favore del geom. Carmine Florio  la somma di Euro 2.000,00, oltre
IVA  e Cassa. per l’importo complessivo di Euro 2.562,00, di cui €. 100,00 di cassa ed €. 462,00 di
iva,come da fattura n° FATTPA 1_15 del 25.09.2015;

di imputare la spesa complessiva di Euro 2500,00  al cap. 254.01 del bilancio 2015;

di impegnare e liquidare la somma di €. 62,00 al al cap. 254.01 del bilancio 2015, dovuta
dall’aumento dell’aliquota dal 4% al 5% della Cassa Nazionale Geometri;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: ZEE1465156



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-12-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-12-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


